(A »Registri Angioini« U. 25. sz. Reg. Karoli I. kdtetébsl 213.
lev. ; u. 0.)

b6.

L. Kdroly siciliai kirdlynak ez digybeni levele 1V. Ldszlé ma-
gyar kirdlyhoz. 1277,

Item scriptum est Excellenti et magnifico Principi
domino Ladizlao Dei gratia Vngarie, Dalmatie, Croatie, Gal-
licie, Rame, Cumanie, Bulgarieque Regi karissimo filio
suo etc.

Nouerit Excellentia Vestra, quod cum Vos et Magni-
ficus Princeps dominus O. Rex Boemie illustris super dis-
cordijs, que vertuntur ad inuicem, condescendentes ad pacem
etc. vt supra. Datum vt supra.

(A >Registri Angioini» U, vagyis 25, s2. Reg. Karoli I. kitetébol
213. lev.; u. 0.)
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57.

I Kdroly siciliai kirdlynak ugyanazon dgybent levele
II. Otakar cseh kirdlyhoz. 1277.

Item scriptum est Excellenti et Magnifico Principi O.
Dei gratia Illustri Regi Bocmia, Duci Austrie, Stirie et
Karinthie, Marchioni Morauie, Domino Carniole, Egre et
Portus Naonis, karissimo amico suo etc. Nouerit Exellentia
Vestra, quod cum vos et Magnificus Princeps karissimus
filius noster L. Rex Vngarie illustris super discordijs, que
vertuntur ad inuicem, condescendetes ad pacem etc. vt supra.
Datum vt supra.

(A »Registri Angioini« U. 25. sz. Reg. Karoli L kotetéb6l 213.
Jev. ;u. 0)

58.

Jdnos szépkiti apdt mint IV. Ldszlo magyar kirdly kovete
Sicilidban. 1277.

Portulano Apulie, vt religioso viro fratri Johanni quon-
dam Abbati Bellifanti Systercitensis Ordinis, Nuncio Regis
Vngarie ad inueniendum vas, in quo transfretari valeat ad
partes Vngarie, oportuno auxilio assistens, ipsum de quocunque
portu Apulie exire permittat etc. Datum Viterbij die XVII.
Octobris V. indictionis.

(A »Begistri Angioini«< B. 26, sz. Reg. Karoli I. kitetébsl +41.
lev.; u. o.)
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59.
IV. Ldszlé magyar kirdlynak kivetei Sicilidban. 1277,

Justitiario Aprutij, quod se conferat Sulmonam, et fa-
ciat bonam societatem Petro Comiti Trium Camporum, Ab-
bati Balfontis, et Corrado de Meolano militi, et omnibus
alijs de Vngaria venientibus. )

(A »Registri Angioini« A. 1. sz. Reg. Karoli 1. kotetébol 60.
lev.; u. o)

60.

1. Kdroly siciliai kirdly Jdnost, szépkiiti apdtot, bizonyos
' megbizdssal killdi Magyarorszigba. 1277.

Scriptum est venerabili patri J. Dragunensi Episcopo etc.

Cum religiosum virum Johannem quondam Abbatem
Bellifanti dilectum etc. ad carissimum filium nostrum Il-
lustrem Regem Vngarie, necnon ad Prelates et Barones
ipsius Regni super quampluribus negotijs, contingentibus sta-
tum et honorem tam Regis quam Regni, specialiter destine-
mus; quia de vestra prudentia et legalitate plene gerimus
fiduciam ob expertum, sinceritatem vestram requirimus et
rogamus, quatenus ab eodem Johanne super premissis omni-
bus per ea, que sibi et in scriptis tradidimus et oretenus expli-
cauimus, plenius informati, legationes omnes huiusmodi tam
penes dictum Regem, quam Prelatos et Barones, quibus scri-
bimus, prosequi vna cum eodem Johanne ac exequi diligen-
ter et fideliter, prout de vobis confidimus, studeatis. Detum vt
supra (XL Julii V. indictionis.)